

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
270	Puten-Brust gekocht Zutaten: 91% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 461,15 KJ/100g; Fett: 3,50 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,08g/100g Kohlenhydrate: 0,29davon Zucker: 0,23g/100g Eiweiß: 19,33g/100g Salz: 1,82g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	21 Tage
271	Puten-Brust gekocht mit Paprika Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt, 2% Paprika, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 461,15 KJ/100g; Fett: 3,50 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,08g/100g Kohlenhydrate: 0,29davon Zucker: 0,23g/100g Eiweiß: 19,33g/100g Salz: 1,82g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	21 Tage
272	Puten-Brust gekocht mit Curry Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Curry, Gewürze, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 461,17 KJ/100g; Fett: 3,50 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,08g/100g Kohlenhydrate: 0,29davon Zucker: 0,23g/100g Eiweiß: 19,33g/100g Salz: 1,82g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	21 Tage
273	Puten-Brust gekocht mit Pfeffer Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt, 1% Pfeffer Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Stabilisator: Diphosphate Energie: 461,17 KJ/100g; Fett: 3,50 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,08g/100g Kohlenhydrate: 0,29davon Zucker: 0,23g/100g Eiweiß: 19,33g/100g Salz: 1,82g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	21 Tage
274	Puten-Brust gekocht mit Spargel Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, 2% Spargel, Kochsalz, Gewürze, Aroma, Gewürzextrakt, Saccharose, Maltodextrin, Speisegelatine, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate. Energie: 468,29 KJ/100g; Fett: 3,50 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,08g/100g Kohlenhydrate: 0,73davon Zucker: 0,72g/100g Eiweiß: 19,37g/100g Salz: 1,97g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	21 Tage
275	Puten-Brust gekocht, in Streifen geschni Zutaten: 91% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 461,15 KJ/100g; Fett: 3,50 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,08g/100g Kohlenhydrate: 0,29davon Zucker: 0,23g/100g Eiweiß: 19,33g/100g Salz: 1,82g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	21 Tage
280	Puten-Lachschen Zutaten: 94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 432,17 KJ/100g; Fett: 0,96 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,38g/100g Kohlenhydrate: 0,98davon Zucker: 0,96g/100g Eiweiß: 22,66g/100g Salz: 4,73g/100g Ballaststoffe: 0,01g/100g	2°C	30 Tage
281	Puten-Lachslende Zutaten: 94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 432,17 KJ/100g; Fett: 0,96 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,38g/100g Kohlenhydrate: 0,98davon Zucker: 0,96g/100g Eiweiß: 22,66g/100g Salz: 4,73g/100g Ballaststoffe: 0,01g/100g	6°C	30 Tage
282	Puten-Oberkeulenschinken Zutaten: 94% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Saccharose, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 634,31 KJ/100g; Fett: 8,03 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,06g/100g Kohlenhydrate: 0,80davon Zucker: 0,77g/100g Eiweiß: 19,07g/100g Salz: 4,77g/100g Ballaststoffe: 0,01g/100g	6°C	30 Tage
290	Puten-Saftfleisch Natur Zutaten: 71% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Gewürzextrakt (enthält SELLERIE), Aroma, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Natriuminosinat. Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 413,04 KJ/100g; Fett: 4,55 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,82g/100g Kohlenhydrate: 1,19davon Zucker: 1,16g/100g Eiweiß: 13,23g/100g Salz: 2,56g/100g Ballaststoffe: 0,17g/100g	4°C	21 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
291	<p>Puten-Saftfleisch mit Dill</p> <p>Zutaten: 71% Putenfleisch, Trinkwasser, 2% Dill, Kochsalz, Gewürzextrakt (enthält SELLERIE), Aroma, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Natriuminosinat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 412,45 KJ/100g; Fett: 4,55 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,82g/100g Kohlenhydrate: 1,18davon Zucker: 1,15g/100g Eiweiß: 13,21g/100g Salz: 2,55g/100g Ballaststoffe: 0,17g/100g</p>	4°C	21 Tage
292	<p>Puten-Saftfleisch m. Pfeffer</p> <p>Zutaten: 71% Putenfleisch, Trinkwasser, 2% Pfeffer, Kochsalz, Gewürzextrakt (enthält SELLERIE), Aroma, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Natriuminosinat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	21 Tage
293	<p>Puten-Saftfleisch mit Paprika</p> <p>Zutaten: 71% Putenfleisch, Trinkwasser, 2% Paprika, Kochsalz, Gewürzextrakt (enthält SELLERIE), Aroma, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Natriuminosinat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 415,06 KJ/100g; Fett: 4,55 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,82g/100g Kohlenhydrate: 1,32davon Zucker: 1,27g/100g Eiweiß: 13,23g/100g Salz: 2,55g/100g Ballaststoffe: 0,24g/100g</p>	4°C	21 Tage
294	<p>Puten-Saftfleisch mit Champignon</p> <p>Zutaten: 62% Putenfleisch, Trinkwasser, 12% Champignons, Kochsalz, Gewürzextrakt (enthält SELLERIE), Aroma, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Verdickungsmittel: Carrageen, Stabilisator: Diphosphate, Triphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat, Natriuminosinat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 377,76 KJ/100g; Fett: 4,09 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,61g/100g Kohlenhydrate: 1,05davon Zucker: 1,02g/100g Eiweiß: 12,28g/100g Salz: 2,39g/100g Ballaststoffe: 0,47g/100g</p>	4°C	21 Tage